Администрация

городского поселения Кильдинстрой

 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта 2019 г.

 пгт. Кильдинстрой

№ 124
                  Об утверждении муниципальной программы 7

«Поддержка местных инициатив в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой на 2019 год»
             В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации городского поселения Кильдинстрой от 11.11.2013 № 120 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение Кильдинстрой», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
п о с т а н о в л я е т:
           1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу 7 «Поддержка местных инициатив в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой на 2019 год».

 2.Администрации городского поселения Кильдинстрой обеспечить финансирование муниципальной программы «Поддержка местных инициатив в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой» на 2019 год в объеме, установленном Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой о бюджете муниципального образования городское поселение Кильдинстрой на соответствующий финансовый год.
3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 21.03.2018 года № 118 «Об утверждении муниципальной программы 7

«Поддержка местных инициатив в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой на 2018 год»

 4. Настоящее Постановление подлежит обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника МКУ «БЭС г.п. Кильдинстрой» Карельскую С.А.

И.о.главы администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

О.А.Некрасова